nización y de la instalación de la recogida neumática

de residuos sólidos urbanos y sus períodos de garan-
tía.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total.

Quinientos cincuenta y un mil euros (551.000

euros), IVA incluido.
5. Garantía provisional: 2% presupuestos de

licitación.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Empresa Municipal de la Vivienda

de Alcobendas.

b) Domicilio: Paseo de la Chopera, 309, local 1,

posterior.

[...]

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: 262.000,

I.V.A. incluido.

5. Adjudicación:

a) Contratista: Sr. D. José Pagés Amat.

b) Nacionalidad: Española.
c) Importe de adjudicación: Ciento noventa y

seis mil quinientos euros (196.500,00), I.V.A. incluido.

Madrid, 31 de mayo de 2004.—Manuel Acacio

Collado, Presidente Ejecutivo.—27.567.

SEIASA DE LA MESETA SUR, S. A.

Acuerdo del 27 de mayo de 2004, de la entidad
Seiasa de la Meseta Sur, Sociedad Anónima, por
el que se anuncia la adjudicación del contrato de